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Crab a Riesling 
Både krabbe og tysk Riesling synes stadig å være nordmenns favoritt. Det kan 130 sommelierer, 
kokker, vinimportører og journalister skrive under på etter søndagens ”Crab a Riesling” båttur  
i Oslofjorden. Båtturen ble arrangert av Tysk Vininformasjon som satte fokus på en av Norges aller 
beste råvarer; Cancer Pagurus, bedre kjent som taskekrabbe i kombinasjon med kongen av tysk vin 
– RIESLING!! 
 
Smaking 
Båten S/S Johanna er en av Norges eldste og vakreste fartøyer og er perfekt for store selskaper. 10  
vinimportører stilte med utvalgte rieslinger i aktersalongen mens både for- og akterdekket  
bugnet av gjester, disse var en god blanding av sommelierer, kokker, servitører og presse. 
DJ Johan sørget for topp stemning hele turen med sitt brede repertoar og en dreven evne til lese 
publikum sitt behov. Følgende importører var med og viste frem sine beste Riesling viner: Bibendum, 
Chaeos, Excellars, Record Wines, Red & White, Symposium, Vinarius, Vinetum, Vinordia og 
Winetailor. 
 
Seminar 
Også i år var super kokken Ole Jonny Eikefjord innleid for å holde seminar sammen med Ken 
Engebretsen fra Tysk Vininformasjon om krabbe og riesling. Ettersom Eikefjord kommer fra Norges 
vestkyst, og i tillegg driver eier og driver restauranten, Fjord, har han lang erfaring med norsk sjømat og 
fortalte inngående om den norske taskekrabben og alle dens fortrinn. Selv forplantingsprosedyren ble 
utdypet, til gjestenes store fornøyelse. Ken komplimenterte med info om tysk riesling og hva som gjør 
disse vinene til en utsøkt match med krabbe.  
 
The Winequeen 
Tradisjonen tro tok årets tyske vindronning, Nadine Poss, turen til Norge og strålte ikke bare med sin 
tilværelse, men gjorde også en god jobb med annonsering og utdeling av priser.  
 
Dagens beste match og tur til Tyskland 
Etter smaking av 30 forskjellige viner skulle en vinner av dagens beste match krabbe mot riesling kåres. 
Alle oppmøtte fikk levere stemme og samtidig være med i trekningen om en tur til Tyskland for å lære 
mer om tysk vin. Dagens beste riesling ble Weingut Barths Riesling Hattenheim Hassel GG 2008 levert 
av vinimportør Chaeos AS. Premien, en ”live size” krabbe i metall var å finne hengende i masten, og 
matros Graham klatret smidig opp og hentet den, et show i seg bare det. Turen til Tyskland var det 
sommelier student Sondre Nordstad som stakk av med.  
 
Årlig arrangement 
Dette er andre året arrangementet utføres, og neste helg er det duket for gjenntagelse av suksessen I 
Bergen. Etter strålende tilbakemeldinger i Oslo kan Tysk Vininformasjon love nytt Crab a Riesling 
opplegg også i 2015.   

 


